çfit ;
/.o

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N" 874/2015-DG/C NAT/IFRN Natal (RN), 11 de setembro de 2015.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NATAL-C ENTRAI. DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atrihuições, delegadas através da Portaria n°l787/2013-Reitoria/IFRN,
de 30 de dezembro de 2013. publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n" 23057.032270.2015-14. de 31 de agosto de 2015.

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria n°838/2015-DG/CNAT/IFRN, de 31 de agosto de 2015, a qual
designou os membros, sob a coordenação do primeiro, compor a Comissão de Seleção do Processo
Seletivo Simplificado para contratação temporária de tutor presencial da Rede e-Tcc Brasil, referente
ao Edital n° 13/2015-FAD/IFRN. conforme o disposto a seguir:

Onde se lê:

SERVIDOR(A)
Roberto Douglas da Costa

MATRICULA

25í>8b20

FUNÇÃO
Coordenador

Allan David Garcia de Araújo 1611525 Membro

Elizabete Alves de Freitas 27734') Membro

John Watson Ferreira
- Membro

José Roberto Oliveira dos Santos 1578087 Membro

Maria Celeste Ferreira Campos de Andrade - Membro

Míriam Síria Rodrigues de Souza - Membro
Nadja Soares Dantas

- Membro

MMHD3:

Cont. PORTARIA N° 874/2015-DG/CNAT/IFRN .02

Leia-se:

SERVIDOR(A) MATRICULA FUNÇÃO

Roberto Douglas da Costa 2568620 Coordenador

Elizabete Alves de Freitas 277349 Membro

Igor Xavier Pereira da Silva - Membro

John Watson Ferreira -
Membro

José Roberto Oliveira dos Santos 1578087 Membro

Maria Celeste Ferreira Campos de Andrade - Membro

Miriam Síria Rodrigues de Souza - Membro

Nadja Soares Dantas - Membro

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

KXyvux
tânia costa

iretora-Geral cm Exercício do Campus Natal-Central
Portaria n'. 761/2012-Reitoria/IFRN, de 26 de março de 2012-Reitoria/IFRN